de interesse público municipal a área correspondente ao traçado da denominada 
"Estrada Municipal do Alto dos Corrêas", localizada no Bairro do Baú, Município de São Bento 
do Sapucaí/SP, iniciando-se no ponto de Latitude 22043'1,70"S - Longitude 45039'28,13"0, com 
extensão de 1.200 (mil e duzentos) metros, e terminando no ponto de Latitude 22043'3,93"S - 
Longitude 45039'0,29"0, conforme memorial descritivo e planta anexos. 

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

São Bento do Sapucaí, 22 de Janeiro de 2026.